様式第６号(第９条関係)

四万十市省エネ家電製品等買替促進事業実績報告書兼請求書
　　年　　月　　日
　　四万十市長　　　　様
申請者　住　所

氏　名

連絡先

　四万十市省エネ家電製品等買替促進事業交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告及び請求します。
	交付決定年月日
	年　月　日
	補助金交付
決定文書番号

	補助年度
	　　年度
	補助事業等の名称
	四万十市省エネ家電製品等買替促進事業

	補助事業等の完了年月日
	年　　　月　　　日

	購入した省エネ家電
	対象品目
	メーカー及び機種名（型番）

	補助金の交付決定金額
	円

	補助事業等の経費精算額
(補助対象金額)
	円

	交付請求金額
	円

	振込先
	フリガナ

	口座名義

	金融機関名
（店名）

	種類
	普通　　　・　　　当座

	口座番号

	添付書類
	(1) 省エネ家電の購入経費が確認できる領収書等の写し
(2) 省エネ家電の保証書（対象製品のメーカーが発行したものに限る）の写し

(3) 特定家庭用機器再商品化法に基づき家電製品の買替えを行った場合は、買替え前の家電製品の処分に係る特定家庭用機器廃棄物管理票（家電リサイクル券）排出者控の写し

(4) 買替え後の省エネ家電の設置状況が確認できる写真
(5) その他市長が必要と認める書類

PAGE